

**Plan Pracy Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem
na rok 2019**

Lp.	Termin Posiedzenia	Tematy posiedzenia	Osoby zaproszone
1	Styczeń	1. Przyjęcie Planu Pracy KBiGM na rok 2019. 2. Wypracowanie opinii nt. projektu budżetu na rok 2019 projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2030, na podstawie uzyskanej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz opinii stałych komisji Rady Miejskiej. 3. Inicjatywa w zakresie przedłożenia projektu uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 4. Sprawy różne. 5. Wolne wnioski.	Burmistrz, Skarbnik Miasta, Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał
2	Luty	1. Informacje nt. pozyskiwania środków unijnych w roku 2018 wraz z planem/harmonogramem działań na rok 2019 i lata 2019-2023. 2. Informacje nt. wysokości wydatków oraz działaniach podjętych przez Gminę na rzecz ochrony środowiska oraz pozyskaniu środków unijnych na ten cel. 3. Informacje nt. finansowania planowanych imprez kulturalnych i sportowych oraz wydatki związane z promocją miasta. Informacje nt. środków zewnętrznych pozyskanych na ten cel 4. Informacje nt. wydatków poniesionych przez Gminę na: <ul style="list-style-type: none"> • stowarzyszenie działające na rzecz osób w wieku emerytalnym, • Dzienny Dom Senior-Wigor, • Klub Seniora. 5. Informacje nt. wspierania finansowego przez Gminę Klubów Sportowych. 6. Opiniowanie projektów uchwał. 7. Sprawy różne. 8. Wolne wnioski.	Burmistrz, Skarbnik Miasta, Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał
3	Marzec	1. Informacje nt. finansowych aspektów funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej. 2. Informacje nt. kosztów związanych z utrzymaniem w czystości miasta, oświetleniem miasta, remontów ulic, dróg i chodników. Informacje nt. środków zewnętrznych pozyskiwanych na ten cel. 3. Informacje nt. kosztów związanych z inwestycją „Przebudowy drogi wojewódzkiej 375 w zakresie budowy chodnik w mieście Szczawno-Zdrój	Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia

Palg

		<p>4. Informacje nt. kosztów związanych z budową Krytej Pływalni „Dolnośląski Delfinek”.</p> <p>5. Opiniowanie projektów uchwał.</p> <p>6. Sprawy różne.</p> <p>7. Wolne wnioski.</p>	projektów uchwał
4	Kwiecień	<p>1. Informacje nt. kosztów związanych z rozbudową monitoringu miejskiego.</p> <p>2. Informacje nt. kosztów „Budowy zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej 1 A”.</p> <p>3. Informacja na temat realizacji zadań powierzonych organizacjom pozarządowym na podstawie art. 11, art.13 oraz art. 19a Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2018 oraz I-IV 2019.</p> <p>4. Opiniowanie projektów uchwał.</p> <p>5. Sprawy różne.</p> <p>6. Wolne wnioski.</p>	Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał
5	Maj	<p>1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2019 r.</p> <p>2. Informacja o umowach partnerskich i porozumieniach międzygminnych z udziałem Gminy-cele, zadania, koszty.</p> <p>3. Informacje nt. zadań inwestycyjnych w Gminie na lata 2019-2023 oraz sposobu ich finansowania.</p> <p>4. Opiniowanie projektów uchwał.</p> <p>5. Sprawy różne.</p> <p>6. Wolne wnioski.</p>	Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał
6	Czerwiec	<p>1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za rok 2018.</p> <p>2. Opracowanie opinii KBiGM o wykonaniu budżetu Gminy za rok 2018.</p> <p>3. Opiniowanie projektów uchwał.</p> <p>4. Sprawy różne</p> <p>5. Wolne wnioski</p>	Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał
7	Lipiec	PRZERWA WAKACYJNA	
8	Sierpień	<p>1. Informacja na temat realizacji wniosków Radnych RM złożonych do budżetu Gminy na rok 2018.</p> <p>2. Informacja Kierownika OPS o poziomie realizacji zadań w I półroczu 2019 r.</p> <p>3. Opiniowanie projektów uchwał.</p> <p>4. Sprawy różne.</p> <p>5. Wolne wnioski.</p>	Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał

Palb

9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019 r. 2. Informacja na temat gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie w latach 2014-2018. 3. Informacje nt. realizacji planów finansowych instytucji kultury oraz obiektów sportowych w roku 2018. Dotacje Gminy, pozyskane środki zewnętrzne, koszty. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 5. Sprawy różne. 6. Wolne wnioski. 	<p>Burmistrz, Skarbnik Miasta, Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał</p>
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wnioskach Radnych złożonych do budżetu Gminy na rok 2020. 2. Informacja dotycząca gospodarki remontowej zasobów komunalnych i wspólnot mieszkaniowych prowadzonych przez Gminę. Informacja na temat sprzedaży mieszkań komunalnych. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy różne. 5. Wolne wnioski. 	<p>Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał</p>
11	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za trzy kwartały 2019 r. 2. Analiza pracy KBiGM - wnioski. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy różne 5. Wolne wnioski 	<p>Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał</p>
12	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu Uchwały w sprawie budżetu Gminy na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 2. Opracowanie opinii do projektu budżetu Gminy na rok 2020 oraz projektu WPF. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy różne. 5. Wolne wnioski. 	<p>Burmistrz, Skarbnik Miasta Sekretarz, Osoby właściwe do przedstawienia projektów uchwał</p>

Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Pisarska